
GMINA STAWIGUDA 
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
tel.: 89 5126202,  
www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 

Stawiguda, dnia 09.12.2022 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

„Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego na potrzeby Urzędu Gminy w Stawigudzie. – postępowanie powtórzone”. 

 

Numer postępowania ZP.271.1.40.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09-12-2022 godz. 9:50:00  

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 258 300,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
[PLN] 

Okres gwarancji ciągnika 

1. Agrohandel 
ul. Woźniaków 19A 
99-300 Kutno 
NIP 7752478570 

245 000,00 18 miesięcy lub więcej 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „AGROMASZ” sp. z o.o. 
ul. Kolonia 1A 
07-411 Rzekuń 
NIP 7580000120 

257 200,00 18 miesięcy lub więcej 

3. DEVISIONER sp. z o.o.  
ul. Czarodzieja 16 
03-166 Warszawa 
NIP 5213657519` 

225 592,70 12 miesięcy* 

*Wykonawca w Formularzu oferty nie zaznaczył wyraźnie właściwej informacji. Tym samym odczytano, iż wykonawca nie wskazał jaki okres 

gwarancji oferuje i zgodnie z SWZ „W przypadku jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym nie zaznaczy żadnego okresu gwarancji na 

urządzenie jako obowiązujący zostanie przyjęty okres gwarancji wynoszący: 12 miesięcy, licząc od dnia odbioru bez uwag” 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl

